

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU

ASTON PLUS

Ürün	Doz (gr./100 lt. su)	Kullanma Zamanı
Narenciye	90	Çiçeklenme öncesi, haziran meyve dökümünden önce, yaz sürgünü esnasında
Elma, armut, ayva	90	Meyveler ceviz iriliğine ulaştığında ve yaz sürgününde
Şeftali, kayısı, kiraz, erik	90	Çiçeklenme sonrası ve 2 hafta sonra
Bağ	90-130	Salkımların kapanmasından hemen önce ve 2 hafta ara ile
Domates, biber, patlıcan, fasulye	90-180	Çiçeklenme başlangıcında ve 2 hafta ara ile
Hıyar, kavun, karpuz	50-70	Bitki boyu 15-20 cm olunca ve 1-2 hafta ara ile
Çeltik	80-90	Kardeşlenme başlangıcında sapa kalkma döneminde 1 ay sonra
Buğday, arpa	80-90	Kardeşlenme başlangıcında
Mısır	80-90	Bitkinin boyu 40-50 cm. olunca
Pamuk	90	Topraklanmadan önce ve 2 hafta sonra
Şekerpancarı	90	Altı yaprak dönemi ve 1 ay sonra
Soğan	70	Dikimden 1 ay sonra ve takiben 2 hafta sonra
Fındık	80-90	Yaprak teşekkül edince ve takiben 1 ay sonra

**ASLA UYGUN DOZ ORANLARINI AŞMAYINIZ.
SADECE GEREKLİ OLAN YERLERDE KULLANINIZ.**



DİKKAT: ÇOCUKLARDAN UZAK TUTUNUZ

ASTON PLUS, % 100 suda erir toz formülasyonunda topraktan ve yapraktan uygulanan Mikrobesein Kompleksidir. Alkali ve tuzlu ortamlarda yetiştirilen çeşitli ürünlerde mikrobesein elementlerini karşılayacak şekilde hazırlanmış mükemmel bir kombinasyondur. **ASTON PLUS**, mikro-element eksikliği görülen her üründe kullanılabilir.

Hazırlanışı : Su tankını yarısına kadar temiz suyla doldurup karıştırmaya başlayınız. Gerekli miktarda **ASTON PLUS**'ı tanka yavaşça ilave ederek karıştırmaya devam ediniz. Daha sonra suyun kalanını ilave ederek **ASTON PLUS**'ın eridiğinden emin olun. Uygulamayı zaman kaybetmeden yapınız.

ASTON PLUS, diğer bir çok zirai mücadele ilaçlarıyla ve gübrelere birlikte kullanılabilir, ama ön deneme yapmadan kullanılmaması tavsiye edilir. Karışımı Su, **ASTON PLUS**, Zirai İlaç veya Gübre sıralamasıyla hazırlayınız. Uygulamayı serin saatlerde yapınız.

Depolama Durumu : Serin ve kuru bir ortamda depolayınız. Direkt güneş ışığından koruyunuz. Normal şartlar altında (-10°C, +45°C) depolanan ürün 3 sene süreyle tüm özelliklerini muhafaza eder.

Başlanan ambalajları başka maksatlarla kullanmayınız.